
2 sovrum Lägenhet till salu i Valle del Este Golf, Almería

Spektakulär lägenhet (72m2) med 2 sovrum och 2 badrum. Det är väldigt sällan som den här typen av lägenheter
kommer ut till försäljning! Du kommer in i lägenheten på gatuplan genom framträdgården på 32m2. Trädgården som
vetter mot öster njuter av morgonsolen och är den idealiska platsen att njuta av en solig frukost. Det finns också
tillräckligt med utrymme för att förvara cyklar. Lägenheten har ett vackert rymligt vardagsrum med matplats och öppet
kök. Genom köket (glasdörr) och genom vardagsrummet (stora skjutfönster) når du den första terrassen. Denna 16m2
sydvästläge terrass har utsikt över golfbanan och är den idealiska platsen att titta på solnedgången. 

Det finns två rymliga dubbelrum. Det stora sovrummet har ett omklädningsrum, ett eget badrum och en terrass på
14m2. Ett andra badrum med dusch finns i korridoren mittemot det andra sovrummet. Via framträdgården når du
takterrassen på inte mindre än 66m2 med vidsträckt utsikt över golfanläggningen och bergen. 

Huset säljs fullt möblerat och är utrustat med luftkonditionering (kanal). En täckt parkeringsplats ingår också i priset!
Du kan njuta av mycket avskildhet och lugn i denna fastighet, eftersom du inte har några direkta grannar, bara en
nedervåning. 

Poolen i urbaniseringen har ett oslagbart läge med utsikt över golfbanan. 

Golfbanan Valle del Este erbjuder utmärkta faciliteter. På 18-håls golfbanan hittar du ett lyxhotell med Spa, en
proshop, en driving range och ett träningsområde. Det finns ett litet kommersiellt centrum med sportbarer, flera
restauranger och en butik. 

Om du letar efter en rymlig och ljus fastighet med spektakulär utsikt, massor av uteutrymmen och avskildhet, då
kommer denna lägenhet att bocka i alla rutorna!  2 sovrum   2 badrum   72m² Bygg storlek
  Luftkonditionering   Gemensam pool   Komplexa vyer
  Möbler ingår   Golfutsikt   Utsikt över bergen
  Privat trädgård   Privat parkering   takterrass
  Solarium   Terrass

135.000€

 Fastighet som marknadsförs av Inmo Api Investments sl
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